平成２４年５月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ネ ク サ ス

代表者名 代表取締役社長 上 野 剛 史

（コード番号 ７８９３ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員 社長室長 大和田雅博

   電話番号       ０３－５７７７－３１１１

組織変更および役員人事ならびに一般人事に関するお知らせ

    当社は、平成２４年５月７日開催の取締役会において、下記の通り決議いたしましたので、

   お知らせいたします。なお、本役員人事につきましては、本年６月２７日開催予定の第６８回定時株主

総会およびその後に開催される取締役会並びに監査役会において正式に決定される予定です。

記

１．組織変更

全社的な取り組みである「製造コストの削減」、「生産体制の強化」を図るために、制作部を製造本部

の所管とし、文字処理からプリプレス、印刷、製本までを一元的に管理する体制に変更いたします。こ

れに伴い制作本部は発展的に解消いたします。

２．役員人事

(1)取締役人事

氏 名 新役職 旧役職

川口 誠

取締役 常務執行役員

製造本部長兼制作部長

品質管理部、NAPS 推進室担当

取締役 常務執行役員

制作本部長兼制作部長

(2)監査役人事

   常勤監査役  中野 研一（現監査室長）

    常勤監査役  中川 幸三（現中川幸三公認会計士事務所）

    注：中川幸三氏は社外監査役候補者であります。

３．一般人事

氏 名 新役職 旧役職

佐瀬 あかね 監査室長 プロネクサス総合研究所 主任研究員

４．実施日  ２０１２年６月２７日付

 以 上